２ ０ 障 福 号 外
平成２０年５月２１日

各市町村障害福祉所管課長  殿

愛知県健康福祉部障害福祉課長
（ 公 印 省 略 ）

障害福祉サービス事業等に対する駐車許可の取扱について（通知）

このことについて、愛知県警察本部交通部駐車許可対策課長から別添のとおり通知

がありましたので、御承知されるとともに、関係機関への速やかな周知等に御配慮く

ださい。

なお、通知の主な内容は下記のとおりです。

記

１ 介護事業の訪問先に追加があった場合、その都度、「訪問先一覧」及び「地図」

の追加を警察署に行うこと。

２ 駐車する際は、許可証（標章）と共に「当日の用務先一覧表」を車両の見やすい

箇所に掲出すること。

３ 駐車許可申請の際、駐車の場所が複数ある場合は、申請書中「駐車の場所」欄に

「当日の用務先一覧表のとおり」と記載し、当該一覧表を添付すること。

連絡先 計画・指定グループ
電 話 052-954-6317(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)